
 
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

26 июля 2022 г.                         № 08/35 

 

г. Среднеуральск 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссии 

избирательных участков № 2523 и № 2525 

 

Заслушав информацию председателя Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии Марышева В.А, рассмотрев 

решение Среднеуральской городской территориальной комиссии от 26 июля 

2022 года № 08/34 «О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий», руководствуясь пунктами 6, 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 года № 38/271 «О 

возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по 

формированию резерва составов участковых избирательных комиссий» и 

решения Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии от 26 июля 2022 года № 08/33 «О дополнительном зачислении 

кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный для территории городского округа Среднеуральск», 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р ешил а : 



1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2523 Сухову Ольгу Владимировну на срок 

полномочий участковой избирательной комиссии. Согласие Суховой Ольги 

Владимировны о назначении её председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2523 получено. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2525 Рункова Кирилла Александровича на срок 

полномочий участковой избирательной комиссии. Согласие Рункова Кирилла 

Александровича о назначении его председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2525 получено. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать 

на официальном сайте Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя 

председателя комиссии Слободчикова Е.И. 

 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

         В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

 

          Н.В. Власова 

 


